
CESNET - Czech Republic  

 

1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 

10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 

11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 

13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 

14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 

16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 

17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 

2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 

20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 

21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 

22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 

25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 

26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 

28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 

31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 

33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 

34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 

4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 

7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

Agro-technická střední škola Bystřice nad Pernštejnem 

Akademie múzických umění v Praze 

Akademie věd České republiky 

Akademie výtvarných umění v Praze 

AMBIS vysoká škola, a.s. 

Anglo-americká vysoká škola, z.ú. 

Arcibiskupský kněžský seminář 

Arcibiskupství olomoucké 

Arcidiecézní charita Olomouc 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i. 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i. 

Astronomický ústav AV ČR, v. v. i. 

Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 

Bílovecká nemocnice, a. s. 

Biobanking and BioMolecular resources Research Infrastructure - European Research Infrastructure 

Consortium  

(BBMRI-ERIC) 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola 

Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 

Botanický ústav AV ČR, v. v. i. 

CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 

CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE 



Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

Centrum pro studium vysokého školství, v. v. i. 

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 

CESNET, z. s. p. o. 

CÍRKEVNÍ GYMNÁZIUM NĚMECKÉHO ŘÁDU 

Církevní gymnázium Plzeň 

COMTES FHT a.s. 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

České vysoké učení technické v Praze 

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8 

Český metrologický institut 

ČESKÝ ROZHLAS 

Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Domažlická nemocnice, a.s. 

Doosan Škoda Power s.r.o. 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 

Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace 

EKO Gymnázium a Střední odborná škola Multimediálních studií 

ELTODO, a.s. 

Etnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Extreme Light Infrastructure ERIC (ELI ERIC) 

Fakultní nemocnice Brno 

Fakultní nemocnice Bulovka 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

Fakultní nemocnice Olomouc 

Fakultní nemocnice Ostrava 

Fakultní nemocnice Plzeň 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

Fakultní nemocnice v Motole 

FIEDLER AMS s.r.o. 

Filosofický ústav AV ČR, v. v. i. 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace 

Galerie výtvarného umění v Ostravě, příspěvková organizace 

Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Geologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Grantová agentura České republiky 

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 

Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, Tyršova 365 

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324 

Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 

Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 

Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 

Gymnázium Cheb, příspěvková organizace 

Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 



Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 323 

Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních mučedníků 347 

Gymnázium Jihlava 

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace 

Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč 

Gymnázium Pacov 

Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Gymnázium Třebíč 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 

Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace 

Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková organizace 

Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace 

Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace 

Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace 

Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 

Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 

Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 

Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 

Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 

Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina 

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 

Historický ústav AV ČR, v. v. i. 

Horácká galerie v Novém Městě na Moravě 

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí 

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 

Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3 

Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky,  

Poděbrady, Komenského 156/III 

Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, příspěvková organizace 

Hvězdárna Valašské Meziříčí, příspěvková organizace 

I N O T E X spol. s r.o. 

Institus Cervantés při Velvyslanectví Španělska 

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICINY 

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

Institut umění - Divadelní ústav 

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

Janáčkova akademie múzických umění 

Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích 

Jihomoravský kraj 

Kancelář veřejného ochránce práv 

Klatovská nemocnice, a.s. 

Knihovna AV ČR, v. v. i. 

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace 

Knihovna města Hradce Králové 

Knihovna města Olomouce, příspěvková organizace 

Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 

Knihovna Ústeckého kraje p.o. 

KONTRON ECT design s.r.o. 

Konzervatoř Brno, příspěvková organizace 

Konzervatoř Evangelické akademie 

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 

Kraj Vysočina 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni 

Krajská knihovna Vysočiny 

Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Krajská veterinární správa pro Jihomoravský kraj 

Krajská zdravotní, a.s. 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 

příspěvková  

organizace 

Královéhradecký kraj 

Letiště Ostrava, a. s.  

Liberecký kraj 

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Masarykova univerzita 

Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185 

Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 

Masarykův onkologický ústav 

Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v. v. i. 

Matematický ústav AV ČR, v. v. i. 

Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, příspěvková organizace 

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková organizace 

Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, příspěvková organizace 

Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Na Robinsonce 1646, příspěvková organizace 

Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, U Školky 1621, příspěvková organizace 

Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace 



Mateřská škola Nepomuk, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

Mateřská škola Paraplíčko, Havířov, příspěvková organizace 

Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace 

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Mendelova univerzita v Brně 

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace 

Město Horšovský Týn 

Město Klatovy 

Město Kroměříž 

Město Moravské Budějovice 

Město Náměšť nad Oslavou 

Město Nepomuk 

Město Nové Město na Moravě 

Město Nýřany 

Město Pacov 

Město Stod 

Město Stříbro 

Město Třebíč 

Město Třešť 

Město Velká Bíteš 

Městská knihovna Jihlava, příspěvková organizace 

Městská knihovna Tábor 

Městská knihovna v Praze 

Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 

Metropolitní univerzita Praha, o.p.s. 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Ministerstvo obrany 

Ministerstvo pro místní rozvoj 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Ministerstvo vnitra 

Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace 

Moravian-Silesian Tourism, s. r. o. 

Moravská galerie v Brně 

Moravská zemská knihovna v Brně 

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace 

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 

Moravskoslezské energetické centrum, příspěvková organizace 

Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s. 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 

Moravskoslezský kraj 

Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici, příspěvková organizace 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Muzeum Českého lesa v Tachově, příspěvková organizace 

Muzeum Chodska v Domažlicích, příspěvková organizace 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 



Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Národní archiv 

Národní bezpečnostní úřad 

Národní knihovna České republiky 

Národní lékařská knihovna 

Národní muzeum 

Národní technická knihovna 

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

Národní ústav duševního zdraví 

Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i. 

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace 

Nemocnice Na Homolce 

Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 

New York University, organizační složka 

Novoměstská kulturní zařízení 

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, 

příspěvková  

organizace 

Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace 

Obchodní akademie a vyšší odborná škola Brno, Kotlářská, příspěvková organizace 

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace 

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Třebíč 

Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace 

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 

Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec 

Králové 

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s 

právem státní  



jazykové zkoušky Jihlava 

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, Vejprnická 56 

Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Plzeň, Macháčkova 45 

Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, příspěvková organizace 

Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Odborný léčebný ústav Metylovice-Moravskoslezské sanatorium, příspěvková organizace 

Olomoucký kraj 

Orientální ústav AV ČR, v. v. i. 

Ostravská univerzita 

Pardubický kraj 

Pedagogicko-psychologická poradna, Bruntál, příspěvková organizace 

Pedagogicko-psychologická poradna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace 

Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace 

Pedagogicko-psychologická poradna, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace 

Plzeňský kraj 

Policejní akademie České republiky v Praze 

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego, Český Těšín, příspěvková organizace 

Povodí Labe, státní podnik 

Prague Medical Care Department, s.r.o. 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Psychologický ústav AV ČR, v. v. i. 

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV 

Rokycanská nemocnice, a.s. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p. 

Řeholní dům T. J. Centrum Aletti Velehrad - Roma 

Sanatorium Jablunkov, a. s. 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

Sdružení obcí Libereckého kraje 

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Slezská univerzita v Opavě 

Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace 

Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace 

Slovanský ústav AV ČR, v. v. i. 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace 

Státní fond životního prostředí České republiky 

Státní oblastní archiv v Plzni 



Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Státní ústav pro kontrolu léčiv 

Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 

Státní zdravotní ústav se sídlem v Praze 

Statutární město Hradec Králové 

Statutární město Jihlava 

Statutární město Olomouc 

Statutární město Pardubice 

Statutární město Plzeň 

Statutární město Zlín 

Stodská nemocnice, a.s. 

Středisko služeb školám, Plzeň, Částkova 78 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť 

Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková organizace 

Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, příspěvková organizace 

Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 

Střední odborná škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, Nerudova 33 

Střední odborná škola služeb s.r.o. 

Střední odborná škola sociální u Matky Boží Jihlava 

Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace 

Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

Střední odborné učiliště stavební, Opava, příspěvková organizace 

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Liberec, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola chemická Pardubice 

Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 

Střední průmyslová škola stavební, Opava, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 

Střední průmyslová škola Třebíč 

Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647 

Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace 



Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Frýdek�Místek, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 1 

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o. 

Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 

Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace 

Střední škola a Základní škola, Oselce 

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace 

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 

Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace 

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 

Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace 

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 

Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace 

Střední škola stavební Jihlava 

Střední škola stavební Třebíč 

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 

Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 

Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace 

Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace 

Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 

Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace 

Střední škola, Bor, Plzeňská 231 

Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice, příspěvková organizace 

Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace 

Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

Střední škola, Jablunkov, příspěvková organizace 

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

Střední škola, Odry, příspěvková organizace 

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 



Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvková organizace 

Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace 

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. listopadu 1202 

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pöttinga a Jazyková škola s 

právem  

státní jazykové zkoušky Olomouc 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99 

Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace 

Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 

Střední zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 

Školní statek, Opava, příspěvková organizace 

Technická univerzita v Liberci 

Technologická agentura ČR 

Těšínské divadlo Český Těšín, příspěvková organizace 

TÜV SÜD Czech s.r.o. 

Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 

ÚJV Řež, a. s. 

University of New York in Prague, s.r.o. 

Univerzita Hradec Králové 

Univerzita Jana Amose Komenského Praha s.r.o. 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Univerzita Karlova 

Univerzita obrany 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Univerzita Pardubice 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Univerzity College Prague - Vysoká škola mezinárodních vztahů a Vysoká škola hotelová a ekonomická 

s.r.o. 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Ústav analytické chemie AV ČR, v. v. i. 

Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i. 

Ústav aplikované mechaniky Brno, s.r.o. 

Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumná instituce 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v. v. i. 

Ústav dějin umění AV ČR, v. v. i. 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i. 

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i. 

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. 



Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i. 

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i. 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE 

Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i. 

Ústav informatiky AV ČR, v. v. i. 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i. 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 

Ústav pro českou literaturu AV ČR, v. v. i. 

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i. 

Ústav pro informace ve vzdělávání 

Ústav pro jazyk český AV ČR, v. v. i. 

Ústav pro soudobé dějiny AV ČR, v. v. i. 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 

Ústav státu a práva AV ČR, v. v. i. 

Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i. 

Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. i. 

Ústav teorie informace a automatizace AV ČR, v. v. i. 

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

Ústecký kraj 

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha 

ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Vědecká knihovna v Olomouci 

Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 

Veterinární univerzita Brno 

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 

Vojenská nemocnice Olomouc 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace 

VTP ROZTOKY a.s. 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Vysoká škola PRIGO, z.ú. 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 

Vysoké učení technické v Brně 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Olomouc, Božetěchova 3 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou 

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 

Vyšší odborná škola publicistiky 



Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, Erbenova 184 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové  

zkoušky, Klatovy, Plánická 196 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i. 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i. 

Výzkumný ústav potravinářský Praha,v. v. i. 

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i. 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i. 

Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka veřejná výzkumná instituce 

Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i. 

Vzdělávací a sportovní centrum, Bílá, příspěvková organizace 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

Základní organizace OA,SOŠ a JŠ Hradec Králové 

Základní škola a mateřská škola Jihlava, Nad Plovárnou 5, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené a vady řeči, Ostrava-Poruba, příspěvková 

organizace 

Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25 

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Plzeň, alej Svobody 80 

Základní škola a Mateřská škola při lázních, Klimkovice, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola, Nový Jičín, Dlouhá 54, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola, Tachov, Petra Jilemnického 1995 

Základní škola a Praktická škola Moravské Budějovice, Dobrovského 11 

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková organizace 

Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615 

Základní škola Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková organizace 

Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace 

Základní škola Jihlava, E. Rošického 2, příspěvková organizace 

Základní škola Jihlava, Havlíčkova 71, příspěvková organizace 

Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace 

Základní škola Jihlava, Seifertova 5, příspěvková organizace 

Základní škola Jihlava,Kollárova 30, příspěvková organizace 

Základní škola Jihlava,Křížová 33, příspěvková organizace 

Základní škola Klatovy, Čapkova ul.126 

Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194 

Základní škola Klatovy, Tolstého 765 

Základní škola Nepomuk 

Základní škola Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860, okres Žďár nad Sázavou 

Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou 

Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková organizace 



Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, příspěvková organizace 

Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 1, příspěvková organizace 

Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, Opava, 

Olomoucká 88,  

příspěvková organizace 

Základní škola Přibyslav 

Základní škola speciální a Mateřská škola speciální, Nový Jičín, Komenského 64, příspěvková organizace 

Základní škola speciální a Praktická škola Jihlava, příspěvková organizace 

Základní škola speciální, Ostrava-Slezská Ostrava, příspěvková organizace 

Základní škola speciální, Plzeň, Skupova 15 

Základní škola T.G. Masaryka, Jihlava, příspěvková organizace 

Základní škola T.G.Masaryka 

Základní škola Václava Havla, Poděbrady, Na Valech 45, okres Nymburk 

Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace 

Základní škola, Dětský domov, Školní družina a Školní jídelna, Vrbno p. Pradědem, nám. Sv. Michala 17,  

příspěvková organizace 

Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 

Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvková organizace 

Základní škola, Klatovy, Hálkova 133 

Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace 

Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace 

Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková organizace 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace 

Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková organizace 

Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace 

Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23 

Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 

Základní škola, Rokycany, Čechova 40 

Základní škola, Rýmařov, Školní náměstí 1, příspěvková organizace 

Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431 

Základní škola, Vítkov, nám. J. Zajíce č. 1, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Bohuslava Martinů, Havířov - Město, Na Schodech 1, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Eduarda Marhuly, Ostrava - Mariánské Hory, Hudební 6, příspěvková 

organizace 

Základní umělecká škola Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Heleny Salichové, Ostrava - Polanka n/O, 1. května 330, příspěvková 

organizace 

Základní umělecká škola J. A. Komenského, Studénka, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Jihlava, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Josefa Kličky, Klatovy, Plánická 208 

Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Havířov, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Nepomuk 

Základní umělecká škola Pavla Josefa Vejvanovského, Hlučín, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Pavla Kalety, Český Těšín, příspěvková organizace 



Základní umělecká škola Viléma Petrželky, Ostrava - Hrabůvka, Edisonova 90, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Vladislava Vančury, Háj ve Slezsku, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Zdeňka Buriana, Kopřivnice, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Bílovec, Pivovarská 124, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Bruntál, nám. J. Žižky 6, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 955, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Hradec nad Moravicí, Zámecká 313, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Jablunkov, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Klimkovice, Lidická 5, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Město Albrechtice, Tyršova 1, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Nový Jičín, Derkova 1, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Odry, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Opava, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 15, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Ostrava - Petřkovice, Hlučínská 7, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Ostrava - Poruba, J. Valčíka 4413, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Ostrava - Zábřeh, Sologubova 9A, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Příbor, Lidická 50, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Rokycany, Jiráskova 181 

Základní umělecká škola, Rychvald, Orlovská 495, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Rýmařov, Čapkova 6, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Tachov, Rokycanova 1 

Základní umělecká škola, Třinec, Třanovského 596, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, příspěvková organizace 

Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 

Západočeská univerzita v Plzni 

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Zlínský kraj 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace 


